
UCHWAŁA NR LVII/435/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 nr 32 poz.191), Rada 
Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie w ramach komunalizacji na mienie gminne od 
Skarbu Państwa niżej wymienione nieruchomości gruntowe: 

1) działkę o nr geodezyjnym 230/7 o pow. 0,0516 ha, położoną w miejscowości Bronikowo, 
obręb ewidencyjny Bronikowo 0029, dla której Są Rejonowy w Wałczu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KO1W/00043103/9; w ewidencji gruntów 
i budynków działka oznaczona jest użytkiem "dr"; 

2) działkę o nr geodezyjnym 396 o pow. 0,0660 ha, położona w Mirosławcu, obręb 
ewidencyjny Mirosławiec 0034, dla której Sąd Rejonowy w Wałczu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KO1W/00037311/5; w ewidencji gruntów 
i budynków działka oznaczona jest użytkiem "W-RV" i "W-PsIV"; 

3) działkę o nr geodezyjnym 398 o pow. 0,0565 ha, położoną w Mirosławcu, obręb 
ewidencyjny Mirosławiec 0034, dla której Sąd Rejonowy w Wałczy V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KO1W/00037311/5; w ewidencji gruntów 
i budynków  działka oznaczona jest użytkiem "W-RV" i "W-PsIV"; 

4) działkę o nr geodezyjnym 76 o pow. 0,1516, położoną w miejscowości Hanki, obręb 
ewidencyjny Hani 0030, dla której Sąd Rejonowy w Wałczu V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą o nr KO1W/00012701/5; w ewidencji gruntów i budynków działka 
oznaczona jest użytkiem "Br-RVI"; 

5) działkę o nr geodezyjnym 376/2 o pow. 0,1322 ha, położoną w Mirosławcu, obręb 
ewidencyjny Mirosławiec 0001, dla której Sąd Rejonowy w Wałczu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr Ko1W/00038197/6; w ewidencji gruntów 
i budynków działka oznaczona jest użytkiem " dr".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6BEFC3-B6BC-43F6-BE5C-4EF1082F59A6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6BEFC3-B6BC-43F6-BE5C-4EF1082F59A6. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/435/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie 

komunalne 
Identyfikator dokumentu 6C6BEFC3-B6BC-43F6-BE5C-4EF1082F59A6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-945297364 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-28 14:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6BEFC3-B6BC-43F6-BE5C-4EF1082F59A6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


